670 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite POM C
modèle A1-314
 z  Produits
associés
A1-574 Page 740
A1-315 Page 656
A1-316 Page 686
A1-310 Page 643
A1-312 Page 694
 z MATIÈRE
-  POM C.
 z CARACTÉRISTIQUES
-  Exécution moulée.
-  Denture droite.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 12 mm.
-  Alésage réalisé par perçage.
-  Exécution A de 12 à 20 dents.
-  Exécution B à partir de 21 dents.
 z SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
Roue cylindrique droite en POM C
Module 1,5 - Largeur denture 12 mm
d
2
d
4
d
1
d
3
b
l2
l1
d
2
d
1
d
3
b
l1
Exécution A Exécution B
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
671 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite POM C
modèle A1-314
Roue cylindrique droite en POM C
Module 1,5 - Largeur denture 12 mm
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 l2 Couple Poids
Ncm g
A1-314-12-1 l 12 6 21 14 - 23 - 33 5,66
A1-314-13-1 l 13 6 22,5 14 - 23 - 38 6,14
A1-314-14-1 l 14 6 24 14 - 23 - 44 6,95
A1-314-15-1 l 15 6 25,5 14 - 23 - 49 7,9
A1-314-16-1 l 16 6 27 14 - 23 - 55 8,69
A1-314-17-1 l 17 6 28,5 14 - 23 - 57 9,71
A1-314-18-1 l 18 8 30 17 - 23 - 65 10,8
A1-314-19-1 l 19 8 31,5 17 - 23 - 75 12
A1-314-20-1 l 20 8 33 17 - 23 - 85 12,6
A1-314-21-1 l 21 8 34,5 17 23 23 5 96 13,1
A1-314-22-1 l 22 8 36 17 23 23 5 107 14,3
A1-314-23-1 l 23 8 37,5 17 23 23 5 119 15,5
A1-314-24-1 l 24 8 39 19 27 23 5 132 17
A1-314-25-1 l 25 8 40,5 19 27 23 5 146 19
A1-314-26-1 l 26 8 42 19 27 23 5 160 19,9
A1-314-27-1 l 27 8 43,5 19 27 23 5 175 21,9
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 l2 Couple Poids
Ncm g
A1-314-28-1 l 28 8 45 19 27 23 5 191 23,5
A1-314-30-1 l 30 10 48 24 35 23 5 225 26,2
A1-314-32-1 l 32 10 51 24 35 23 5 262 30,2
A1-314-35-1 l 35 10 55,5 24 43 23 5 324 31,9
A1-314-36-1 l 36 10 57 24 43 23 5 347 33,3
A1-314-38-1 l 38 10 60 24 43 23 5 394 38,7
A1-314-40-1 l 40 10 63 24 50 23 5 445 37,9
A1-314-42-1 l 42 10 66 24 50 23 5 500 41,8
A1-314-45-1 l 45 10 70,5 24 50 23 5 589 50,2
A1-314-48-1 l 48 10 75 24 50 23 5 635 57
A1-314-50-1 l 50 12 78 27 65 23 5 664 52,4
A1-314-52-1 l 52 12 81 27 65 23 5 693 57,6
A1-314-54-1 l 54 12 84 27 65 23 5 721 64,2
A1-314-55-1 l 55 12 85,5 27 65 23 5 735 67,9
A1-314-60-1 l 60 12 93 27 65 23 5 806 85,8
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 z Exemple de commande A1-314-12-1